АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.09.2013
	№
	55-п

	п. Придолинный

О создании комиссии по подготовке к отопительному сезону 2013-2014 гг.

   На основании «Положения об оценке готовности электро-и теплоснабжающих организаций к работе в осенне-зимний период»:
1. Создать комиссию в составе:

· Председатель комиссии: Горбунова Д.М.- глава администрации;

· Члены комиссии: Свиридова Т.Н. – специалист I категории;

                               Пономарева В.Ф. – специалист I категории-   бухгалтер.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                       Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района.